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E zyrtarit & fillon puné né nj& nga funksionet q& mbart detyrimin p&r deklarim t& interesave private
t& tij, bashkéshortit/es dhe t& fémijeve madhorg, n¢ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasgyruara n¢ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KRYETAR GJYKATE

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR PERMET

[ 24012010 24.12.2010

" N& bazé té plkes '5 té nenit 14, @ llg]lt nr. 9367, d'ate 07 04 2005 "Per parandallmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e
vérteté.
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o T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fiilimit t€ detyrés, sipas gérmés “a;b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burnimet e ongjinés s€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyitari, ose né bashképrongsi t& tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né¢ moshé madhore.

e N& rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t&€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre 1¢ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t& cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér t€ cilat béhet deklarimi.

' "'Pershkruam_‘:_l_mll i 'hﬁffilﬁ;in; sipérfagen, adresi
q¢ pasqyrohet n entacionin gé disponos
. shpenzimeve g¢é ke (

- . ryer, pjesén takuese qé
- pasurie, t& palua' ts dhe té lua;tshme, nmd;

odhen, vitin e krijimit, vie
e blerjes, né mungesé
he burimet e origjin
jistruar ose jo né regj

€ leké apo né valuté
kumenteve shumén e
*_e_._'krljimit t& ¢do 1103
u‘bhke . .

. : ‘ _ Pjesa
Nr. Pershi i asarlse dhe bur;mn ky . Viera me shlfra dhe me fjalé né %
1 Ndertese sip. 21m/2 ndodhur ne Fan erdlte ﬂ 2.801 Leke 100%
privatizuar ne vitin 1995 4» _
[ 2 | Ndertese sip.300 m/2 ,trualli 320 m/2 ndodhur ne Fan | 163.188 Leke 100%
Mirdite e privatizuar ne vitin 1995
3 | Ap. 2+1 sip. 70.6 m/2 ndodhur ne Lag¢ blere ne vitin | 1.000.000 Leke 100 %
2006
14  Toke ara ne b/pronesi me sip.4.812 m/2 ndodhur ne | 1.717.884 Leke 50 % .
] Lac blere ne vitin 2009 Te ardhura te siguruara nga
f
| puna si avokat
5 | Toke ara me sip.4.000 m/2 ndodhur ne Velipoje, blere | 1.400.000 Leke 100 %
L ne vitin 2010. Te ardhura te siguruara nga puna si
1 6 | Shtepi Banimi 3-kat Sip.140 m/2 ndodhur ne Lacg | 11.500.000 Leke 33%
ndertuar ne vitin 2007 mbi ndrtesen ekzistuese te
prinderve(ndertuar nga vet familja me kontribut te saj)

; ‘Emr:, Mblemn, Ne;;shknmt

PASHK GJACW}

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& ti].

Té plotésohet ngu cvrluri CPara fiflimi 16 detyrés” 3
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Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢. ¢, d” t&
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési & tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Ng rastet kur zyrtari transferon t& drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né€ kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t&€ cilat ka marré
efektivisht g}ate vitit per t& cilat béhet deklarimi.

& leké apo né valuté

dhen, vitin e krijimit, vierén n
iu.men_teve shumén e

blerjes, né mun
_burimet e origjin

I taciomn qé disp )
er, pjesén takue_se '

Pjesa

_ Nr. sl _ né %
' Kontributi ne ndertimin e kesaj. ndertese eshte i | i
prinderve dhe i vellait me pune e banim ne Ifali
7 | Autoveture e Tip. “Benz-240” e blere ne vitin 2000 me | 500.000 Leke 100%
kursime familjare :
8 | Autoveture e Tip. “Opel-Campo” e blere ne vitin 2008 | 350.000 Leke 100 %
me kursime familjare
. 19 | Depozite ne Banken “Raiffeisen” ¢elur ne vitin 2007 | 1.160 € rl G0 %o
Kursime familjare
100%
10 | Gjendje Cash nga puna si avokat nder vite 3.000.000 Leke
? Llogari rrjedhese per pagen tek “Raiffeisen” Banke L
12 | Letra me vlere dhuruar nga nena te perfituara si | 249.201 100%
ish/perndjekur dhe te depozituara tek “Fabiona
. Sh.p.k (ne proges Gjyqgsore)
-

Neése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Emm, Mhlemn, Nenshkrm"

¢ plotesohet nga zvrtari “Para fillimit € detyres™ 4
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
‘ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprur&se, licensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe femijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit (€ punés & vitit t€ deklarimit;

o NE€ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit &
detyre

Te ardhura nga puna si Avokat nga viti 2000 deri ne vitin 2010 116.000.000 Leke

Paga e b/shortes sekretare prane Zyres Avokatise Lag 160.000 Leke

PASHK GJACI

T

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Fe plotésohet nga cvriari “Para fillimit 16 detyrés™ D
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit t& punés prej
zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Para fillimil 1 deiyrés” 6

7¢ plotesohet nga zyriari



